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کاظم سیاحی از دیــروز به جای 
احسان کرمی، در نمایش »مری 
پاپینز« به روی صحنه رفته و با 
گریم بسیار متفاوتی، در این تئاتر 
ظاهر شده است. او تا 12 دی ماه 

مشغول اجرای این نمایش خواهد بود.

خاطره حاتمی از امروز با مینی  
سریال اینترنتی »دومینو« ساخته 
محمدصادق لواسانی، به نمایش 
خانگی می آید. روزبه حصاری، 
سامان صفاری و نیکی مظفری 

دیگر بازیگران این سریال 10 قسمتی هستند.

بابک کریمی در فیلم »هفت« به 
کارگردانی فرشاد گل  سفیدی 
ایفای نقش خواهد کرد و در این 
فیلم با علی نصیریان همبازی 
خواهد شد. فیلم برداری آن قرار 

است بهار سال آینده آغاز شود.

محمدرضا گلزار فردا در نمایشگاه 
بین المللی تهران، کنسرت اجرا 
می کند. به تازگی ویدئوی حضور 
ناگهانی او در کنسرت ماکان بند 
و تبریک تولد امیر مقاره یکی از 

خوانندگان گروه، در فضای مجازی وایرال شد.

ــای پایانی  حسن فتحی روزه
»مست  فیلم  بــــرداری  فیلم 
عــشــق« را در تــرکــیــه سپری 
می کند. این فیلم پروانه ساخت 
ندارد و وضعیت اکرانش، تا پس 

از پایان ساخت و تصمیم شورای نمایش پس از 
بازبینی فیلم، مشخص نیست.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

تلویزیون

ــاره غیبت اش  امید زندگانی درب
در عرصه بــازیــگــری گفته است 
نمی تواند دروغ بگوید که گزیده کار 
بوده و پیشنهادهای خود را رد کرده 
بلکه مدت هاست هیچ پیشنهادی 

در سینما یا تلویزیون نداشته و بیکار است.

لیلا حاتمی بازی در فیلم »قاتل 
و وحشی« اثر حمید نعمت ا... را 
به پایان رسانده است و امسال با 
این فیلم در جشنواره فجر حضور 
ــت. امین حیایی و  خواهد داش

ستاره اسکندری نیز در این فیلم حضور دارد.

واکنش پورحسین به شایعات 
دستمزد میلیاردی شب یلدا

ــه حاشیه های  ــاون سیما ب ــع ــاور عــالــی م ــش م
برنامه های شب یلدای تلویزیون پاسخ داد.

رضا پورحسین در گفت وگو با تسنیم، دربــاره 
»واقعاً  گفت:  یلدایی  مناسبتی  برنامه سازی 
ارقــام عجیب وغریبی که در محافل رسانه ای 
مطرح شد، واقعیت ندارند و مستند نیستند. 
طرح آن بدون این که 100 درصد بدانند، نوعی 
بی اخلاقی و کار غیرحرفه ای است. کما این که 
اگر کسی اعتقاداتی داشته باشد چنین چیزی را 
بیان نمی کند که بعداً مجبور شود تکذیب کند یا 

کار در مراجع دیگری پیگیری شود.« 
وی در خصوص بازگشت و ابقای رضا رشیدپور 
به عنوان مجری در تلویزیون، خاطرنشان کرد: 
ــاره جزئیات  »رضــا رشیدپور ماندنی است درب
دیگر مطلع نیستم اما می دانم برنامه ای خواهند 

داشت.«

آغاز پخش »خانه ما« از جمعه

فصل هشتم مستند مسابقه پرطرفدار »خانه ما« 
از این هفته جمعه 6 دی  از شبکه نسیم سیما 

روی آنتن می رود.
به گزارش فارس، »خانه ما« با گذشت هفت فصل 
تاکنون خانواده های مختلف ایرانی در شهرهای 
تهران، اصفهان، اهواز، رشت، تبریز و شیراز را به 
چالش کشیده است و زمینه ساز رقابتی سالم در 
کنار معرفی راهکارهای اقتصادی بوده و این بار 
به مشهدالرضا رفته است تا رقابتی سخت بین 
سه خانواده را بــرای یک ماه زندگی با بودجه 
محدود و به سرانجام رساندن ماموریت های 
مختلف برگزار کند. برای این فصل از »خانه ما« 
1500 خانواده مشهدی ثبت نام کردند و عوامل 
روند طولانی را برای گزینش و مصاحبه با این 

خانواده ها پشت سر گذاشتند.
ــن فصل یــک اتــفــاق ویــژه  ــن مجموعه در ای ای
شرکت کننده  خــانــواده  ــه  س از  یکی  و  دارد 
که  هستند  مشهد  مقیم  افغانستانی های  از 
حضورشان جذابیت ویژه ای به این فصل داده 
و رقابت جالبی را رقم زده است. تفاوت دیگر 
این فصل در ساعت پخش آن است که این بار به 
جمعه ها موکول شده و هر هفته جمعه ساعت 19 
روی آنتن می رود و شنبه ها ساعت یک بامداد،  9 

صبح و 15 بازپخش می شود.

چالش »عصر جدید 2« برای رقابت با همتایان
آیا تکثیر مسابقات استعدادیابی، برنامه علیخانی را در معرض خطر تکرار قرار می دهد؟

موفقیت در قدم اول	 
تا قبل از مسابقه »عصر جدید«، کم و بیش 
در رشته های هنری مسابقات استعدادیابی 
داشتیم، اما از طرفی چندان پرمخاطب نشدند 
و از طرفی »عصر جدید« پذیرای استعدادهای 
حــوزه سرگرمی و ورزش هم شد و به همین 
دلــیــل بـــرای مخاطبان جــذابــیــت و تازگی 

داشت. علاوه بر این، حضور چهره ای مانند 
امین حیایی در میان داوران، اتفاق تازه ای 
ــود، بنابراین مــورد توجه عموم مخاطبان  ب
تلویزیون قــرار گرفت و نــوروز امسال عنوان 
پربیننده ترین برنامه تلویزیون را از آن خود 
کرد. »عصر جدید« در جذب مشارکت مردم 
هم بسیار موفق بود و تقریبا 10 میلیون نفر، به 

فینالیست های آن رای دادند.

رشد مسابقات استعدادیابی	 
اکنون سری دوم این مسابقه پرطرفدار، در 
ــری قبل  شــرایــط متفاوت تری نسبت بــه س
پخش خواهد شد. مسابقات استعدادیابی 
ــادان« و »قالیچه پرنده«  مختلفی مانند »آبـ
در حوزه کارآفرینی و »مجری شو« در دست 
مهارت«  »سرزمین  مسابقه  هستند.  تولید 
هم تازه ترین مسابقه استعدادیابی است که 
مهارت های شرکت کنندگان خود را در زمینه 
ساخت و تولید سازه، عمران، الکترونیک و 
طراحی مکانیک ارزیابی می کند و داوران آن 
هم بازیگران سینما و تلویزیون و تکنسین ها 
هم  جدید«  »عصر  غیبت  طــول  در  هستند. 
که  »اعجوبه ها«  استعدادیابی  مسابقه های 
و میزبان  بــوده  تقریبا مشابه »عصر جدید« 
کودکان 3 تا 13 ساله با استعداد، در زمینه 
رشته های ورزشی و هنری بوده هم پخش شده 
است. افزایش تولید مسابقات استعدادیابی 
در تلویزیون و پخش مسابقاتی مشابه »عصر 
جدید« باعث می شود سری دوم این مسابقه 

در معرض خطر تکراری شدن قــرار بگیرد و 
احسان علیخانی را در فصل دوم با چالش 

تازه ای روبه رو کند.

خطر تکرار در کمین »عصر جدید«	 
مسئله مهم این است که احسان علیخانی باید 
برای گذر از این چالش و حفظ موفقیت »عصر 
جدید« چه کند. طبق گفته خود علیخانی، 
ــرای پایان دادن به »ماه  ــل او ب یکی از دلای
عسل«، افزایش تعداد برنامه های مشابه آن در 
تلویزیون بود. او درباره »عصر جدید« هم گفته 
بود که اگر برنامه های مشابه »عصر جدید« 
زیــاد شوند، ساخت این برنامه را هم ادامه 
نخواهد داد. پس صحبت های علیخانی نشان 
می دهد که او از خطر افزایش برنامه های شبه 
»عصر جدید« و تکراری شدن این برنامه برای 
مخاطب نگران است. جریان رشد مسابقات 
استعدادیابی مشابه »عصر جدید« کم کم آغاز 
شده و این برنامه ممکن است بسیار زودتر 
از آن چیزی که احسان علیخانی فکرش را 
می کند، جذابیت اش را بــرای مخاطب از 
دست بدهد، در این شرایط او باید تغییراتی 
در برنامه ایجاد کند تا از این چالش عبور کند 
و »عصر جدید 2« هم بتواند به انــدازه سری 
اول یا حتی بیشتر از آن موفق باشد. اگرچه 
همچنان رقیب اصلی »عصر جدید«، خودش 
است و مخاطبان در فصل دوم و فصل های 
احتمالی بعدی، این برنامه را با سری نخست 

آن قیاس خواهند کرد.

تغییرات در سری دوم »عصر جدید«	 
مهم ترین چیزی که می تواند ضامن موفقیت 
ــد، فـــرار علیخانی از  ــاش ــد« ب ــدی ــر ج ــص »ع
هم پوشانی با دیگر مسابقات استعدادیابی 
برای  برنامه اش  جایگاه  تا  اســت  تلویزیون 
مخاطبان حفظ شود. طبق آن چه در تیزرهای 
فصل دوم »عصر جدید« دیدیم، این بار افراد 
مستعد در زمینه مهارت های شغلی و آموزشی 
هم می توانند در رقابت »عصر جدید« شرکت 
کنند. این در شرایطی است که یک مسابقه 
کارآفرینی مانند »مــیــدون« از تلویزیون در 
حال پخش است، دو مسابقه کارآفرینی هم 
قــرار است ساخته شود و مسابقه »سرزمین 
مــهــارت« هم که با دســتــه ای از مهارت های 
پیش تولید  مرحله  در  دارد،  ارتباط  شغلی 
است. بنابراین اضافه کردن شاخه مهارت های 
شغلی می تواند به ضرر »عصر جدید« تمام 
شود و تصمیم درستی به نظر نمی رسد. علاوه 
بر ایــن، ایــرادات سری قبل هم باید این بار 
رفع شود، مثلًا داوری ها کمتر از روی علایق 
شخصی یا احساسات باشد و فضای مسابقه 
نیز به سمت فضای برنامه »ماه عسل« نرود. 
یکی دیگر از انتقادات مهمی که در سری اول 
مسابقه به آن وارد بود، داوری استعدادهایی 
مانند خوانندگی و بازیگری و اجرا با رشته های 
ورزشی و سرگرمی بود، اگر در سری دوم هر 
استعدادی با استعدادهای مشابه خود در 
زمینه خودش مقایسه شود، طبیعتاً داوری 

عادلانه تر و معتبرتر خواهد بود.

مائده کاشیان - پس از مسابقه »عصر 
جدید« که مورد اســتقبال بسیاری از 
مخاطبــان هم قرار گرفــت، تلویزیون 
مســابقات  تولیــد  از  تــازه  ای  دور 
شــبکه های  در  را  اســتعدادیابی 
مختلــف، آغاز کــرد که بعضــی از آنان 
و  »میــدون«  »ستاره ســاز«،  ماننــد 
»اعجوبه ها« کــه البته نمی تــوان آن را 
مســابقه یا رقابــت دانســت، به پخش 
رســیدند و بعضــی از آنــان هــم در 
دســت تولید هســتند و قرار است در 
آینــده از تلویزیــون پخش شــوند. دو 
ماه دیگر، ســری دوم مســابقه »عصر 
جدید« هم به جــدول پخش تلویزیون 
اضافــه می شــود. رشــد مســابقات 
اســتعدادیابی، احســان علیخانــی را 
با چه چالشــی روبه رو خواهد کرد، آیا 
موفقیت ســری اول »عصر جدید« این 

بار هم تکرار خواهد شد؟


